
Mini Trail 8 km / 290 m D+ grau dif. 2

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 15ª 613 Angélica Gama POR 2004 Juvenil APCTT 1:09:09

2ª 16ª 614 Inês Monteiro POR 1997 Sénior nf Indiv 1:09:47

3ª 18ª 622 Carla Medeiros POR 1971 V 45 nf Indiv 1:16:35

4ª 19ª 611 Barbara Benedito POR 1983 V 35 nf Indiv 1:17:21
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Mini Trail 8 km / 290 m D+ grau dif. 2

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1º 1º 609 José Luís Gomes POR 2003 Juvenil CSM 0:40:47

2º 2º 617 Tomás Rosário POR 2004 Juvenil ADRAP 0:42:43

3º 3º 601 Alírio Spínola POR 1978 V 40 CDES 0:43:29

4º 4º 623 Diogo Castro POR 1994 Sénior ADRAP 0:46:39

5º 5º 626 Rúben Quintal POR 1997 Sénior CPC-M 0:46:57

6º 6º 610 Rodrigo Rodrigues POR 2004 Juvenil GRCC 0:47:35

7º 7º 619 Manuel Vieira POR 2003 Juvenil ADRAP 0:50:17

8º 8º 618 Hélder Sousa POR 2002 Júnior GRCC 0:51:04

9º 9º 615 Nuno B. Margarido POR 2004 Juvenil CAFH 0:53:34

10º 10º 616 Henrique Raminhos POR 1976 V 40 nf Indiv 0:53:38

11º 11º 602 Bruno Faria Abreu POR 1976 V 40 CDES 0:54:03

12º 12º 603 João Pedro Olim POR 2003 Juvenil nf Indiv 0:54:09

13º 13º 625 Ricardo Franco POR 1966 V 50 VIP-RC 0:58:36

14º 14º 612 Nuno Coelho POR 2004 Juvenil ADRAP 1:06:19

15º 17º 624 José G. Carvalho POR 1965 V 55 ADRAP 1:13:54

16º 20º 620 Adelino Rôxo POR 1961 V 55 JROXO 1:18:07
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 1ª Angélica Gama POR 2004 Juvenil APCTT 1:09:09

 

1ª 2ª Inês Monteiro POR 1997 Sénior nf Indiv 1:09:47

 

1ª 4ª Barbara Benedito POR 1983 V 35 nf Indiv 1:17:21

 

1ª 3ª Carla Medeiros POR 1971 V 45 nf Indiv 1:16:35

 

Seniores

Veteranas 35

Veteranas 45

Ultra Madeira 2020
4 de outubro de 2020

Mini Trail

Juvenil

Resultados FEMININOS / Por Escalão

Impresso em: 04/10/2020
Pág. 1



 
Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 1º José Luís Gomes POR 2003 Juvenil CSM 0:40:47

2ª 2º Tomás Rosário POR 2004 Juvenil ADRAP 0:42:43

3ª 6º Rodrigo Rodrigues POR 2004 Juvenil GRCC 0:47:35

4ª 7º Manuel Vieira POR 2003 Juvenil ADRAP 0:50:17

5ª 9º Nuno B. Margarido POR 2004 Juvenil CAFH 0:53:34

6ª 12º João Pedro Olim POR 2003 Juvenil nf Indiv 0:54:09

7ª 14º Nuno Coelho POR 2004 Juvenil ADRAP 1:06:19

 

1ª 8º Hélder Sousa POR 2002 Júnior GRCC 0:51:04

 

1ª 4º Diogo Castro POR 1994 Sénior ADRAP 0:46:39

2ª 5º Rúben Quintal POR 1997 Sénior CPC-M 0:46:57

 

1ª 3º Alírio Spínola POR 1978 V 40 CDES 0:43:29

2ª 10º Henrique Raminhos POR 1976 V 40 nf Indiv 0:53:38

3ª 11º Bruno Faria Abreu POR 1976 V 40 CDES 0:54:03

 

1ª 13º Ricardo Franco POR 1966 V 50 VIP-RC 0:58:36

 

1ª 15º José G. Carvalho POR 1965 V 55 ADRAP 1:13:54

2ª 16º Adelino Rôxo POR 1961 V 55 JROXO 1:18:07

 

Veteranos 40

Veteranos 50

Veteranos 55

Seniores
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Participantes por Clube: Participantes por Escalão:

F M Total F M Total

Total 4 16 20 Júnior 1 1

ADRAP Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena 5 5 Sub 23

APCTT Associação Porto da Cruz Trail Team 1 1 Sénior 1 2 3

CAFH Clube de Atletismo do Funchal 1 1 V 35 1 1

CDES Clube Desportivo Escola Santana 2 2 V 40 3 3

CPC-M Casa do Povo da Camacha 1 1 V 45 1 1

CSM Club Sport Marítimo 1 1 V 50 1 1

GRCC Grupo Recreativo Cruzado Canicense 2 2 V 55 2 2

JROXO Trail Team JRoxo Alumínios 1 1 V 60

nf Participantes não federados 3 2 5

VIP-RC Vip RC 1 1

Participantes por Nacionalidade:

F M Total

POR 4 16 20

Participantes por Equipas Não Filiadas: F M Total

Indiv Atletas Individuais - não federados 3 2 5

Participação
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